Муниципальное общеобразовательное учреждение

Фоминская средняя школа

                                                                        ПРИКАЗ
_____________

            ____________
Об итогах акции «Навстречу
друг другу»

    В соответствии с письмом Департамента образования Администрации Тутаевского муниципального района от 23.11.2018 № 1260/01-29 в школе прошла акция «Навстречу друг другу», приуроченная к международному дню инвалидов. В акции приняли участие 67 учащихся 1-10 классов. Не приняли участие учащиеся 6-б, 9-а и 11 классов. На основании итогов акции,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность за участие в акции:
1) Немировой Василисе, ученице 1-а класса;
2) Тищенко Никите, ученику 1-а класса;

3) Мухиной Надежде, ученице 1-а класса;

4) Мухину Семену, ученику 1-а класса;

5) Мухиной Варваре, ученице 1-а класса;

6) Каминову Владимиру, ученику 1-а класса;

7) Курочкину Матвею, ученику 1-а класса;

8) Марусиной Софии, ученице 1-а класса;

9) Елабугину Денису, ученику 1-б класса;

10) Шуваловой Диане, ученице 1-б класса;

11) Алоян Инне, ученице 1-б класса;

12) Кропину Ивану, ученику 1-б класса;

13) Серякову Егору, ученику 1-б класса;

14) Микаелян Милене, ученице 1-б класса;

15) Бочковой Ирине, ученице 1-б класса;

16) Иванову Степану, ученику 1-б класса;

17) Соколовой Надежде, ученице 2-а класса;

18) Некрасову Феодору, ученику 2-а класса;

19) Льняному Андрею, ученику 2-а класса;

20) Потеминой Злате, ученице 2-а класса;

21) Хайдукову Егору, ученику 2-б класса;

22) Румянцевой Гаянэ, ученице 2-б класса;

23) Репкиной Дарье, ученице 2-б класса;

24) Шкуровой Виктории, ученице 3-а класса;

25) Виноградовой Кире, ученице 3-а класса;

26) Антонову Степану, ученику 3-а класса;

27) Алоян Рустаму, ученику 3-а класса;

28) Салоян Мелине, ученице 3-а класса;

29) Новикову Ивану, ученику 3-б класса;

30) Мурашову Илье, ученику 3-б класса;

31) Пелевиной Ульяне, ученице 3-б класса;

32) Градову Дмитрию, ученику 3-б класса;

33) Жданову Егору, ученику 3-б класса;

34) Котеневой Екатерине, ученице 3-б класса;

35) Мамедовой Диане, ученице 4-а класса;

36) Золотаревой Ульяне, ученице 4-а класса;

37) Макеевой Екатерине, ученице 4-а класса;

38) Сахановой Софии, ученице 4-б класса;

39) Мохову Артему, ученику 4-б класса;

40) Захарову Виктору, ученику 4-б класса;

41) Шергиной Лилии, ученице 4-б класса;

42) Шороховой Виолетте, ученице 5-а класса;

43) Броян Яне, ученице 5-а класса;

44) Нечай Кристине, ученице 5-а класса;

45) Бобровой Софье, ученице 5-а класса;

46) Лазаревой Марии, ученице 5-а класса;

47) Логиновой Арине, ученице 5-а класса;

48) Смирнову Егору, ученику 5-а класса;

49) Митрофанову Андрею, ученику 5-а класса;

50) Лопаненко Юлии, ученицу 5-б класса;

51) Барановой Юлии, ученице 5-б класса;

52) Шавриной Олесе, ученице 5-б класса;

53) Горюшину Максиму, ученику 5-б класса;

54) Добрякову Дмитрию, ученику 5-б класса;

55) Масленникову Егору, ученику 5-б класса;

56) Столяру Никите, ученику 6-а класса;

57) Тихомировой Александре, ученице 6-а класса;

58) Гусевой Юлии, ученице 7-а класса;

59) Кузнецовой Ксении, ученице 7-б класса;

60) Котеневой Полине, ученице 7-б класса;

61) Суворовой Ксении, ученице 8-а класса;

62) Мовсисян Замире, ученице 8-а класса;

63) Смирновой Елизавете, ученице 8- класса;

64) Лазаревой Анастасии, ученице 9-б класса;

65) Горбуновой Елизавете, ученице 9-б класса;

66) Бутусовой Дарье, ученице 10 класса;

67) Мусиновой Анне, ученице 10 класса;

68) Моховой Ксении, ученице 10 класса;

69) Комиссаровой О.С., классному руководителю 9-б класса.

2. Всем участникам акции вручить сертификаты.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на Курицину И.В., заместителя
              директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы                                        Л.Н. Мохова